
Fra: Utdanningsdirektoratet <mailer@utdanningsdirektoratet.no>
Sendt: 15. august 2016 10:43
Til: Postmottak Lindås
Emne: Nasjonale prøver høsten 2016

Lindås kommune - Utdanningssektoren

Nasjonale prøver høsten 2016

Påmelding i PAS

Dere kan nå begynne å melde på elever i PAS. <https://pas.udir.no>

Vi anbefaler at dere melder på klassene som egne enheter, og ikke som hele trinnet samlet. Dette vil gi best mulig informasjon i rapportene fra PAS.

Brukerveiledning for hvordan melde på elever:

<http://www.udir.no/eksamen-og-prover/prover/PASPGS-Brukarretteiing-prover/>

Prøveperioder

8. og 9. trinn: Prøvene gjennomføres fra 5. – 30. september. Frist for å registrere poeng på åpne oppgaver i lesing og registrering av fritak og fravær er

30. september.

5. trinn: Prøvene gjennomføres fra 17. oktober til 4. november. Frist for å registrere fritak og fravær er 4. november.

Det er ingen reserveuker, og fristene vil ikke bli utvidet.

Resultatene er tilgjengelige for skolen 1-2 uker etter gjennomføring.

Alle prøvene er elektroniske i 2016

Leseprøvene er i år elektroniske og gjennomføres i vårt prøvegjennomføringsystem. Det er viktig at lærerne vurderer de åpne oppgavene på nasjonale prøver på 8. og 9. trinn innen fristen som er nevnt over.

Informasjon til foreldre

Skolene har selv ansvar for å informere foreldrene. Informasjon om nasjonale prøver, som kan formidles til foreldre, finner dere her:

<http://www.udir.no/eksamen-og-prover/prover/om-nasjonale-prover/>

Informasjon til lærere

I lærerveiledningene er det mange praktiske råd til oppfølgingen av resultater for hver enkelt prøve. Vi publiserer disse veiledningene som pdf-filer i PAS mot slutten av prøvegjennomføringsperioden. Dere finner informasjon om forberedelse og gjennomføring på <http://www.udir.no/eksamen-og-prover/prover/administrere-nasjonale-prover/>. Veiledningene for lesing samisk vil ha samme struktur som tidligere år og publiseres i PAS.

Informasjon til skoleledere og skoleeiere

Informasjon som skoleeiere og skoleledere trenger før og under gjennomføringen ligger på våre nettsider:

<http://www.udir.no/eksamen-og-prover/prover/administrere-nasjonale-prover/#>

Det kommer ny veiledning til skoleeiere og skoleledere i år, som fokuserer på oppfølging etter prøvene. Denne blir publisert på våre nettsider i begynnelsen av september.

Har du spørsmål under gjennomføring av prøven?

Dersom du trenger hjelp, ber vi deg om å følge tjenestevei. Skoleleder skal kontakte sin skoleeier (kommunen).

Skoleeier skal kontakte utdanningsavdelingen hos Fylkesmannen. Vi legger ut viktige meldinger under gjennomføringen av prøvene, som for eksempel feil i oppgaver eller systemfeil. Sjekk alltid viktige meldinger først før du melder fra om problemer eller feil. Følg med på <http://www.udir.no/eksamen-og-prover/prover/viktige-meldinger-nasjonale-prover/>

Her finner du alt du trenger å vite om nasjonale prøver: <http://www.udir.no/eksamen-og-prover/prover/>

Lykke til med gjennomføring av nasjonale prøver!

Vennlig hilsen

Utdanningsdirektoratet

<http://www.utdanningsdirektoratet.no>

www.facebook.com/utdanningsdirektoratet

www.twitter.com/udir

Denne meldingen er sendt til:

Grunnskoler

Kommuner

Fylkesmenn via FM-nett

For generelle henvendelser til Utdanningsdirektoratet:

vennligst bruk adressen post@utdanningsdirektoratet.no